方式，以同意占99.37%的比例（其中B股中小投资者同意比例98.63%）审议通过了《关于泰纶有限公司

所持非上市外资股转为B股流通的议案》等三项议案。

2、非上市外资股转B股流通商务部门审批情况

公司依据商务部《关于外商投资股份有限公司非上市外资股转B股流通有关问题的通知》（商资函

〔2008〕59号），就泰纶有限公司所持本公司非上市外资股转B股流通事宜向山东省商务厅提出了申请，

但由于国家商务机构工作简政放权，该事项不再审批，需依据现行商务部令2017年第2号《外商投资企

业设立及变更备案管理暂行办法（修订）》，履行外商投资企业“股权（股份）、合作权益变更” 的备案管

理。

2018年9月27日，公司依据《外商投资企业设立及变更备案管理暂行办法（修订）》的有关规定，对

泰纶有限公司所持本公司非上市外资股转B股流通事项在商务部门进行了备案，并已获得《鲁外资淄川

备字201800011》备案回执，备案变更事项“企业基本信息变更；投资者基本信息变更；股权变更。 备注：

泰纶有限公司（泰国）所持鲁泰纺织股份有限公司全部股权11823.24万股，由非上市外资股转为B股流

通。 ”

2018年12月4日，山东省商务厅出具了《关于鲁泰纺织股份有限公司非上市外资股转B股流通事宜

的批复》，就“此次非上市外资股转B股流通事宜适用备案管理” 进行了说明，并出具了“你公司已经履

行备案程序，提交相关文件材料，填报信息形式上完整准确，于9月27日通过淄博市淄川区商务局完成备

案，我厅对此次备案通过无不同意见。 ”的结论。

3、非上市外资股转B股流通审核情况

公司根据《中国证券监督管理委员会关于取消第四批行政审批项目的通告》及《关于做好第四批行

政审批项目取消后的后续监管和衔接工作的通知》（证监发〔2007〕144号），取消境内上市外资股（B

股）公司非上市外资股上市流通核准，应就非上市外资股上市流通的问题征求原中外合资企业审批部门

的意见，在获得原审批部门同意后，发布关于非上市外资股在B股市场上市流通的公告，并按照交易所的

要求办理相关手续。

2020年5月12日，公司依照既往实践和相关规定，参照深圳证券交易所原《信息披露业务备忘录第

11号———非上市外资股转B股流通》的要求，向深圳证券交易所提报了《非上市外资股转B股流通申请

书》等相关材料，目前正在深交所审理中。 后续尚需参照相关规定向中国结算公司深圳分公司办理相关

手续。

四、本次非上市外资股转B股流通的风险提示

本次非上市外资股转B股流通将增加流通B股数量11,823.24万股，使境内上市外资股（B股）规模

达到29,623.81万股。 敬请广大投资者注意投资风险。

五、非上市外资股转流通B股后，公司股本结构变化如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

一、已上市流通股份 739,889,141 118,232,400 858,121,541

1、有限售条件的流通A股 619,112 619,112

有限售条件的流通B股 187,425 118,232,400 118,419,825

2、人民币普通股 561,264,288 561,264,288

3、境内上市外资股（B股） 177,818,316 177,818,316

二、未上市流通的股份 118,232,400 -118,232,400 0

1、发起人外资法人股 118,232,400 -118,232,400 0

三、股份总数 858,121,541 0 858,121,541

六、备查文件

1、公司第九届董事会第十二次会议决议；

2、公司2020年第一次临时股东大会决议；

3、律师出具的法律意见书；

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2020年5月22日

证券代码：

002468

证券简称：申通快递 公告编号：

2020-030

申通快递股份有限公司

2019

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示

1、申通快递股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月30日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊载了《关于召开2019年度股东大会的通

知》。

2、本次股东大会无否决或者修改提案的情况。

3、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召集人：公司董事会

（二）会议时间

1、现场会议时间：2020年5月21日（周四）下午14：00

2、网络投票时间：：2020�年 5�月 21�日。 其中：

（1） 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2020� 年 5� 月 21� 日上午9:30-11:

30，下午 13:00-15:00；

（2）通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2020� 年 5� 月 21� 日 9:15-15:00� 期间的任意时